

Operator Name and Number:	Anschutz Exploration Corporation (3104)		Date: 2/7/2024									
Location ID:	LOC ID TBD - Mohee Fed 0297-17											
ITEM	COMPONENT DESCRIPTION	UNIT	UNIT QUANTITY	UNIT PRICE	TOTALS	COMMENTS						
1	Mobilization/demobilization - May require two or more mobilizations (e.g. one for dirt work and one for revegetation)	LS	2	\$2,000	\$4,000.00	2 Mobs					Total Disturbance (Acres)	Interim Reclamation (Acres)
2	Decompaction cross rip to 18 inches	Acre	5.059	\$2,500	\$12,647.50				Mohee Fed Wellpad		9.745	5.059
3	Recontouring - Dirt work	Acre	5.059	\$2,500	\$12,647.50				Access Road		2.278	0.911
4	Topsoil: Material cost and delivery	CY			\$0.00				Pipeline		3.149678604	3.149678604
5	Topsoil placement Note: In the comments sections indicate the depth of the topsoil to be placed	Acre	5.059	\$2,000	\$10,118.00	6" Topsoil			Total Acreage		15.17314509	9.120
6	Soil Amendments- Must include material, delivery, placement and incorporation. Note: indicate in the comments section what proposed amendments will be used. E.g. Fertilizer, composed manure and use the appropriate unit.	LBS, CY, or Gallon			\$0.00							
7	Seedbed preparation	Acre			\$0.00							
8	Seed Application, should include the price of seed.	Acre	5.059	\$1,500	\$7,588.50							
9	Seedbed Stabilization - e.g., Mulch, erosion control blankets Note: In the comments section indicate what type of seedbed stabilization is priced/proposed. Note industry standard rule of thumb is 2 tons per acre	Ton, square yards or Lb. Acreage	5.059	\$1,000	\$5,059.00							
10	Stormwater BMPs/Erosion controls monitoring and maintenance	Total Cost	2	\$15,000.00	\$30,000.00							
11	Long-term Stormwater controls - Silt Fence	LF			\$0.00							
12	Wattles	Total Cost	1	\$10,000.00	\$10,000.00							
13	Erosion control blanket	SY			\$0.00							
14	Sediment trap Install	per	3	\$2,500.00	\$7,500.00							
15	Hydro-Mulch	Acre			\$0.00							
16	Weed control minimum two growing seasons Costs -minimum of 2 growing seasons- requires minimum of two monitoring inspections (Spring and Fall) or as required for the particular situation.	Acre	1		\$0.00							
17	Weed control Mowing	Acre	5.059	1000	\$5,059.00							
18	Weed Control Spraying	Acre			\$0.00							
					\$104,619.50	\$209,239.00						